CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XII

. ERERV. DETERMIMNAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF, _ @l XY

K. Ao

i -

lo. o3

IL RESP.
EfESTR

“SERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZIALL

i\{' 2012 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

BEL &m%ﬁ@

[j;}fa‘v

Annetata al Registro Generale

ndsta 3 1 OTT. 2003

}\,ﬁ;&;‘y SETTORE Y i OGGETTO: Assistenza Sanitaria Cittadini Indigenti: ammissione al
Servizio di nr. 42 utentl.

DATA 28~ [6-03

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

Shhl for

BIL 0% CcaP/f3. 8 pENOM. 4/%

FUNZ._ /7 SERV. 04

INTERV.

05

I RAGIO

NIERE ;&P@

L anno duemilatre il glomo

—

N .
Nk v od R

nell’ Uflicio del Settore XII,

seguente determinazione:

il Dirigente Dr.

Py

N TR Y.
del mese di U o e

Salvatore Scifo,

ha adotiato la



g IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione della G.M. del 07/03/96 n° 240, riscontrata legiftima
da] CO.RE.CO. il 10/03/96 con prot. n® 2110, sono stati approvati i criteri e le modalita di
erogazione dell'Assistenza Sanitaria al cittadini indigenti.

Premesso, aliresi, che hanno avanzato richiesta, infesa ad ofienere l'assistenza di cui
all'oggetio, che nr. 42 cittadini inseriti nell'unito elenco.

Conséderé}o che le stesse, come si evince dallesame della documentazione prodotia e
dagli accertamenti effettuati dal S.8.P., risultano avere | requisiti richiesti dalla citata
delibera n°® 240; _

Ritenuto di ammettere all'assistenza sanilaria i nr. 42 ciffadini inseriti nellunito elenco
erogando il contributo quantificato nella misura a flanco di ciascuno indicato. -

Considerata l'urgenza di erogare il suddetio sussidio in quanto un ulteriore ritardo
aggraverebbe lo stato di disagio economico sociale. SR S

DETERMINA

1) Concedere ai nr. 42 cittadini inseriti nell’unito elenco il contributo per spese sanitarie
nelia misura a fianco di clascuno segnato.

2) Finanziare la spesa complessiva di € 7870,00 imputandoela al Cap_?gﬁ"’\ﬁg con |
fondi della L.R. n°1/79 Funz. 10 Serv. 04 int. 05 Imp. Thh Bil.2003;

3) Autorizzare I'Ufficio Servizi Sociall a liquidare | contributi di che trattasi, nella misura
dell'80% della spesa complessiva annessa a contenuto e regolarmente documentata, su
presentazione dei documenti prescritii. :

4y Autorizzare il servizio di Ragioneria di questc Comune all'emissione dei mandati di
nagamento connessi‘alle superiori liquidazioni.

' e e
?w\w;f o Q_J Qﬂm&* %‘MQ il %@w"’{* IL DIRIG 'DEL XII SETTORE
¥

el

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Sextore Ragioneria.

IL DIRIGEME DEL X1 SETTORE



PARERT AT SENSI DELLA LR 48/91 (ARTT. 53 F 55 L.142/90) |

¢ SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Siattesta la reggf;rité contabile di cui all’art. 53, comma 1 della legge 142/90
[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa,

IL RESPONSABIZZDI RAG%A

Il sottoscritte Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per
la durata di glomi sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso
copia al Segretano Generale.

u

Ragusa, & ff!/,{,{/a 5

11 sotroscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di pubblicazione e
ciod dal o ./f’i/ g‘f}/@ . al ;e‘.;/w,z f/o 5

i -
Ragusa, sof.re/8%
/7 1L MESSO COMUNALE

Per copia conforme ail’originale, da servire per uso amministrativo
- P

Ragusa, /
/ IL SEGRETARIO GENERALLE




